
证券代码：603655          证券简称：朗博科技         公告编号：2018-034 

 

常州朗博密封科技股份有限公司 

2018 年第三季度报告的更正公告 

 

 

 

常州朗博密封科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 10 月 26

日披露了 2018 年第三季度报告，经公司再次复核，发现报告中归属于上市公司

股东的扣除非经常性损益的净利润有误，现更正如下： 

一、更正前内容： 

2.1 主要财务数据 

单位：元  币种：人民币 

„„    

 年初至报告期末 

（1-9月） 

上年初至上年报告期末 

（1-9月） 

比上年同期增减 

（%） 

„„    

归属于上市公

司股东的扣除

非经常性损益

的净利润 

17,318,863.45 24,632,638.86 -29.69 

 

„„    

 

二、更正后内容 

2.1 主要财务数据 

单位：元  币种：人民币 

„„    

 年初至报告期末 

（1-9月） 

上年初至上年报告期末 

（1-9月） 

比上年同期增减 

（%） 

„„    

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 



归属于上市公

司股东的扣除

非经常性损益

的净利润 

18,442,380.51 24,632,638.86 -25.13 

 

„„    

 

除上述更正外，公司 2018 年第三季度报告的其他内容保持不变，本次更正

不会对公司 2018年第三季度业绩造成影响，更正后的 2018年第三季度报告详见 

上海证券交易所网站。为此给广大投资者带来的不便，公司深表歉意。 

特此公告。 

 

                               常州朗博密封科技股份有限公司董事会 

                                    2018年 10月 29日 


